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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
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    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Elbasan, më___.___.2023 

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Bashkia Elbasan  

Adresa      Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail       bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe    www.elbasani.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur 

                                  

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74478-07-06-2023                                                                                                                                                                                                 

 

Loti I: REF-74486-07-06-2023      

Loti II: REF-74488-07-06-2023      

Loti III: REF-74490-07-06-2023      

Loti IV: REF-74492-07-06-2023      

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për prerje dhe transport dru 

zjarri” , i ndarë në lote si më poshtë: 

 

- Loti I: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: Shpat-1, 

ngastra 14/a  dhe ekonominë pyjore F.Kuqe Zavalinë, ngastra 104/c   

- Loti II: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: Shpat-2, 

ngastra 31/a  dhe ngastra 33/a  

- Loti III: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: Zalli 

Korrës, ngastra 1/a  dhe ngastra 27/a  
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- Loti IV: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: Shpat-

1, ngastra 48/a. 

 

 

5-Fondi limit: 27,661,022 (njëzet e shtatëmilion e gjashtëqind  e gjashtëdhjetë e njëmijë e 

njëzet e dy) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 

2023. 

- Loti I: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: 

Shpat-1, ngastra 14/a  dhe ekonominë pyjore F.Kuqe Zavalinë, ngastra 104/c  me 

fond limit 10,798,618 (dhjetëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e 

gjashtëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

 

- Loti II: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: 

Shpat-2, ngastra 31/a  dhe ngastra 33/a me fond limit 5,533,537 (pesëmilion e 

pesëqind e tridhjetë e tremijë e pesëqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh. 

 

- Loti III: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: 

Zalli Korrës, ngastra 1/a  dhe ngastra 27/a me fond limit 8,826,257 (tetëmilion e 

tetëqind e njëzet e gjashtëmijë e dyqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh. 

 

- Loti IV: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” në ekonominë pyjore: 

Shpat-1, ngastra 48/a me fond limit 2,502,610 (dymilion e pesëqind e dymijë e 

gjashtëqind e dhjetë) lekë pa t.v.sh. 

 

6- Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

 

7- Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: data  24.07.2023, ora 10:00  

 

 

  

 

 

 

 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                         PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                                                    ZV.KRYETARI 

                                                                                                     Vesa Liço 
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